附件1  

2006年农机跨区作业机具基本情况调查表

填报单位（盖章）：             填报人：                       月        日                    

	序 号
	机主姓名
	机主电话
	详细地址
	收割机、插秧机牌号
	收割机、插秧机型号
	机械产地
	是否参加跨区作业

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	


注：上报时间 3月25日前各县、市（区）上报到市、州农机管理部门，市、州汇总后附各县、市、区报表一并于3月31日上报

省农机跨区作业工作办公室（省农机管理总站）。

